

Detergenti pentru vase

I.D.: 60826055

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	39831210-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.328,46 RON - 1.328,46 RON

Descriere: Cif-Cremă (pastă) pt.curățat vesela și tacâmurile kg 15 15 kg 8.9 lei/kg 133.5lei Detergent lichid pt. curățat vesela și tacâmurile l 15 15 l 4.2 lei/l 63 lei BINGO PRAF DE CURATAT LEMON PRAF CURATAT VESELA 15 kg 6 lei/kg 90 lei MANUSI UNIVERSALE HDPE 100BUC/ SET 400 per 0.05 lei/buc 20 lei SOLUTIE CURATAT PLITE TOJI SOLUTIE CURATARE ARAGAZ&VASE EMAIL 750ML 30 kg 6.5 lei/kg 195 lei SCOBITORI 60 1.9 LEI/BUC 114 lei PAPILION SERVETELE DE MASA 30X30 100BUC Tip produs Servetele de masa Numar bucati/pachet 100 Numar straturi 2 Parfum Fara parfum Material 100% pulp Proprietati Super absorbant Culoare Alb Latime foaie 30 cm Lungime foaie 30 cm 100 3.2 lei/buc 320 lei PUNGI ALIMENTARE 3KG 100BUC/SET 10 5.3 lei/buc 53 le
